
 

Medlemskap i Mur & Putsföretagen ger er försprång! 

Medlemskapet är framförallt en kvalitetsstämpel som gör dig unik i branschen jämfört med icke-

medlemsföretag. Vi arbetar för att beställare ska se fördelarna med att anlita ett 

medlemsföretag vid upphandling av murning och putsning. Branschföreningen visar i olika 

kampanjer att murat och putsat är hållbart över tid och att livslängd och underhåll på fasader är 

viktiga parametrar för klimat och ekonomi. 

Det här får du bland annat: 

 Ett gemensamt forum där leverantörer och entreprenörer gemensamt diskuterar och 

genomför åtgärder/förbättringar för medlemmar & branschen som helhet 

 Den digitala utbildningen om murning och putsning för framförallt produktionspersonal 

”CFE-grundkurs” ingår i medlemskapet (efterfrågas av kunder och är unik för 

medlemsföretag) 

 Medlem betalar bara halva priset på tredagarsutbildningen Murning & Putsning klass 1 

 Nätverkande och erfarenhetsåterföring med de bästa och mest kunniga entreprenörerna och 

leverantörerna/återförsäljarna i branschen. 

 Kompetensutveckling genom medlemsmöten/konferenser och utbildningar unika för 

medlemmar 

 Som medlem kan du påverka branschkriterier, standards och branschregler 

 Du bidrar till att öka det murade och putsade byggandet genom att du är en del av 

branschföreningens kampanjer/filmer/material samt lobbying.  

o Exempel kampanj: ”Vackert längre” 

o Exempel externa aktiviteter: Praktisk murning med KTH-A och Chalmers 

o Exempel lobbying: debattartiklar i lokalpress och hos politiker (VLT, 

Kristianstadsbladet, Altinget.se) och möten ute i landet 

 Ett modernt KMA-verktyg (en app för Kvalitet, Miljö och Arbtesmiljö) gratis för medlemmar 

 Utställarplats och kontakt med arkitekter, byggherrar, beställare och på unika Fasadforum 

och Årets Fasad samt andra möten som branschföreningen anordnar. 

 Med ditt medlemskap stöttar du branschföreningens arbete ute i landet för att fler 

gymnasieungdomar ska välja murning 

 Du håller dig uppdaterad om de senaste råden och rönen inom fasadbranschen vad gäller 

nya tekniker, system, material etc 

 


